9000 Seditiosi Judæi Gamalæ occisi sunt, sub Vespasiano.

2000 Seditiosi Judæi cum duce eorum Joham occisi sunt, eodem Vespasiano.

12000 Judæi seditiosi occisi sunt Jerosolymis ab Idumæis, sub eodem Vespasiano.

13000 Seditiosi Judæi occisi sunt à duce Placido, sub eodem F. Vespasiano.

10000 Seditiosi Judæi occisi sunt in Idumæa, à Vespasiano.

1100000 Seditiosi Judæi occisi sunt in Jerosolymis, in ultima devastatione sub Vespasiano, duce Tito filio ejus. Vide hist. Eccles.

3000 Judæi captivi, Cæsareæ in spectaculis à Tito interfecit sunt. Vide hist. Eccles.

3000 Judæi interfecit sunt Cyrenæ à præfide Catullo. Vide hist. Eccles.

Summa 1152000.

4000000 Judæi seditiosi occisi sunt passim in Judæa, in multis stragibus, ducibus Julio Severo, Quirito, & Rufo Anno Christi 134. Vide hist. Eccles.

1200000 Judæi seditiosi occisi sunt Alexandria, duce Martio Turbone, eodem tempore.

Summa 5200000.

Summæ omnium occisorum ex populo Israëlítico, secundum Scripturam, 8542067.

* INGRATITUDO ET SCELERA ADVERSUS CHRISTIANAM RELIGIONEM, & GENTEM. G

IN NOVA LEGE.

Hanc paulò ante descripsimus longè maximam fuisse, quòd postquam à Cyro manumissi, postliminè reversi essent sub Edra sacerdote, vrbemque ac templum, Deo illis favente, restituerant, & jam priorem suum statum temperate cepissent, Messiam suum tot faculis expectatum non receperunt, sed ex lege illum, qui in lege fuerat promissus, cruci affigendum decreverunt, variis opprobriis affecterint, ejusque nomen delere, & spirituales Abraham posteritatem in nihilum redigere laborarunt, & etiam hodie laborant in Christianos, dummodò vires permitterent, crudeles, & impii.

Evolvamus paululùm Historiam temporum, & quæ mala à Judæis illata Christianicis, compendio recenseamus. Neque enim satis illis fuit, ut illum exprobravit Stephanus, Act. 6. 7. quòd olim Prophetas, qui Christi adventum prænuuntiabant, quorum greges enumerat sacra Scriptura, trucidassent, ac ut Ezechiel Jerusalem appellat urbem languentem, cap. 24. neque quòd ipsum Messiam tot sæculis prædicatum occidissent, patrumque Dei reliquissent, insuper plus quam vatinianum, & internecinum odium erga Christi discipulos, & Apostolos primum, deinde adversus ipsorum successores, ac universum Christi ovile retinuerunt. Quippè sub ipsa initia Evangelicæ prædicationis, omnes ubique in deserto gentium, ut Hieron. loquitur comm. in cap. 39. Job. crudeliter persequantur propter Evangelium.

Quin testatur ille ipse, quòd sæpè per diem in omnibus Synagogis, sub nomine Nazæorum, soliti fuerint anathematizare nomen Christianum, & maledicta in illud congerere. Atque in lib. T. halmud, iis præcipitur, ut illud faciant, hac contentis ratione, Nazæos vocabo Christianos.

Summa quoque contentione provocabant Christianos ad disputandum, meminisse Adrianum Papa epist. ad Carol. Magn. disputationis, quam in urbe extorsit ad Constantinum Imp. epist. 3.

Persecutiones eorum, quibus Ecclesiam affecerunt, notæ sunt, ita ut T. errul. lib. contra Judæos, dicat, Nobis qui successimus in locum Prophetarum, ea sustinentibus hodie in sæculo, quæ semper sunt passi prophetæ propter divinam Religionem: alios enim lapidaverunt, alios fugaverunt, plures ad necem rapuerunt: testis est sanctus ille Stephanus, quo prædicante,